F E B R U A R I U S.

- 21 6 A. F. 3. S. Raymundi de Pennafort. C. (d. a. ex 23 Jan.) sdx. v. h. m. Suffr. 9 l. et com. fer. ad Prim prec. Gl. 3 or. *A cunctis*. Prf. Qudrag. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. praec. et fer.
- 22 7 A. F. 4. *Q. T.* Cathedrae S. Petri Antiochiae dxm. 9 l. fer. et com. S. Pauli Ap. et. fer. Gl. Cr. Prf. Apl. ult. Ev. fer. In Vesp. com. S. Pauli Ap. seq. et fer.
- + 23 8 A. F. 5. S. Petri Damiani Ep. C. E. D. dx. Ll. 1 Noct. *Fidelis sermo* (de Vigilia S. Math. nil. in Off.) 9 l. et com. fer. In Miss. 3 or. Vigil. Gl. Cr. Prf. Qudrgs. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 24 9 R. F. 6. *Q. T.* (M. P.) S. Mathiae Ap. dx. 2 cl. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Apl. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 25 10 A. Sabb. *Q. T.* S. Francisci Salesii Ep. C. E. D. Patr. dioec. (d. a. ex 29 Jan.) dxm. 9 l. et com. fer. Prf. Qudrg. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom.
- 26 11 Viol. **Dom. II Quadrag.** 2 cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. l. Suffr. Ad Prim. 4 ps. Symb. et prec. In Miss. 2 or. *A cunctis* 3 *Omnipotens* Cr. Prf. Quadrgs. Vesp. de seq. com. Dom.
- 27 12 A. F. 2. S. Sigfridi Ep. C. dx. 2 cl. (d. a. ex 15 Febr.) 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrgs. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 28 13 A. F. 3. Fugae D. N. J. Ch. in Aegiptum dxm. (d. a. ex 17 Febr.) *pro aliq. loc.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. de Nativ. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.

20
Febr

MARTIUS XXXI dierum.

Qualia debent esse paramenta sacra?

R. Ex. *materia debita* confecta, benedicta, *non lacera* aut *scissa*, decenter *munda ac pulchra*, prout sacrificii sanctitas et excellentia requirit. Si ornamenta (sc. paramenta) sacra ex negligentia sint *scissa* aut *lacera* vel *immunda*, peccatur, quinimo *mortaliter*, si illa, *praecipua vasa sacra et corporalia*, sint *valde immunda*...

Amictus, albae, mappae, corporalia, purificatoria et pallae *ex lino* vel *ex cannabe* tantum composita esse possunt juxta Rubricas (Rit. cel. Mis. tit. 1, n. 1) et dec (retum) gen (erale 15 Maji 1819 (N 2600)...

Cingulum potest esse sericum aut laneum (SRC. 23 Dec. 1862 n. 3118) et coloris paramentorum (SRC. 8 Jun. 1709, n. 2194 *ad 3*), sed juxta praesentem Ecclesiae usum congruentius est linteam et album (SRC. 22 Jan. 1701, n. 2067 *ad 7*)...

Prohibetur crux in medio corporalis, et tantum permittitur in *extremitate anteriori*, ubi altare est osculandum.

De Herdt, S. Lit. prax. t. I, n. 167.

- 1 14 R. F. 4. Lanceae et Clavorum D. N. J. Chr. dxm. (d. a. ex fer. VI post Dom. 1 Quadr.) *pro aliq. loc.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
2 15 A. F. 5. S. Helenae V. dx. 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Qudrgs. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. praec. et fer.
3 16 R. F. 6. Sacratissimae Sindonis D. N. J. Ch. dxm. *pro et aliq. loc.* 9 l. et com fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer. ttm.
4 17 A. Sab. S. **CASIMIRI** C. P. M. D. L. dx. 1 cl. cum oct. Ll. 1 N. *Justus* 9 l. et com. fer. Gl. Cr.